
　平成２５年度　入札結果　（入札日　９月１９日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

琴平山避難路整備工事 土木 一般 H26.1.15 4,090,000 3,270,000 3,730,000 (有)セイコウエン

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　９月１２日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

市道稲生１０号線路側補修工事 土木 一般 H25.12.5 5,440,000 4,350,000 4,360,000 (有)田中建興

国道１９５号線配水管横断布設工事 水道 指名 H25.11.29 8,870,000 7,090,000 8,200,000 (有)高坂水道工事

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　９月５日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

横堀川ゲート設備改修工事 鋼構造物 指名 H25.11.30 3,930,000 3,140,000 3,800,000 (有)愛機工業

八幡水路改修工事 土木 一般 H26.1.10 3,080,000 2,460,000 2,460,000 (株)島内組

北陣山水路改修工事 土木 一般 H26.1.31 3,080,000 2,460,000 2,460,000 (有)幸翔建設

篠原農道水路改修工事 土木 一般 H26.1.31 2,660,000 2,120,000 2,120,000 (有)中沢建材

稲生小久保避難路整備工事 土木 一般 H26.1.31 5,500,000 4,400,000 5,200,000 (有)森本建工

大埇防災活動拠点施設新築工事 建築 指名 H26.3.28 27,470,000 21,970,000 27,200,000 昭和産業(株)

防災備蓄倉庫（三和憩いの広場）新設工事 建築 指名 H25.10.31 3,370,000 2,690,000 2,750,000 昭和産業(株)

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　８月２９日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

津波避難施設　前浜浜窪タワー新築工事（建築主体） 建築 一般 H26.3.28 95,560,000 76,440,000 92,000,000 南国建興(株)

津波避難施設　前浜浜窪タワー新築工事（電気設備） 電気 指名 H26.3.28 9,970,000 7,970,000 9,500,000 二宮電気

市道稲吉篠原線用地測量・設計業務委託
社会資本整備総合交付金事業

委託 指名 H26.3.14 24,810,000 16,540,000 22,500,000 (有)新日本設計

社会資本整備総合交付金事業
市道宮前学校線（宮前橋）橋梁補修設計業務委託

委託 指名 H26.2.12 5,380,000 3,590,000 4,850,000 (株)第一コンサルタンツ

高関整備事業
物部新屋２・５・２２農道用地測量委託業務

委託 指名 H26.2.28 2,580,000 1,720,000 2,550,000 (株)タチバナ測量設計

岡豊保育園等解体工事
とび土工
ｺﾝｸﾘｰﾄ

指名 H25.10.31 15,390,000 12,310,000 12,900,000 小松建業

南国市公共下水道事業　後免分区管渠築造工事 土木 一般 H26.2.28 45,350,000 36,280,000 36,340,000 クロシオ建設(株)

公共下水道工事に伴う配水管布設替え工事 水道 指名 H26.2.28 30,390,000 24,310,000 29,100,000 (有)田中土建

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　８月22 日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

社会資本整備総合交付金事業
市道木材団地４号線道路改良工事

土木 一般 H26.1.20 16,700,000 13,360,000 13,490,000 (株)ニシトミ

稲生間田避難路整備工事　その２ 土木 一般 H25.10.31 4,920,000 3,930,000 3,930,000 (有)吉岡土木

海岸地域排水対策事業　十市地区排水路工事 土木 一般 H25.10.31 4,010,000 3,200,000 3,220,000 (有)才谷建設

南陣山水路改修工事 土木 一般 H25.11.29 2,220,000 1,770,000 1,770,000 (有)建設美工房たかはし

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　８月８日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

里改田地区農業用地下水調査委託業務 委託 指名 H25.10.31 1,990,000 1,330,000 1,760,000 (株)地研

高関整備事業　物部土居３農道橋地質調査委託業務 委託 指名 H25.12.20 1,030,000 690,000 920,000 長崎テクノ(株)

高関整備事業　物部土居４・５水路整備工事 土木 一般 H25.12.20 7,620,000 6,090,000 6,090,000 (有)セイコウエン

高関整備事業　物部茨西２２農道整備工事 土木 一般 H25.12.10 5,110,000 4,080,000 4,080,000 (有)川久保建設

高関整備事業　物部茨西１４農道整備工事 土木 一般 H25.12.10 3,030,000 2,420,000 2,420,000 (有)建設美工房たかはし

高関整備事業　衣笠９農道整備工事 土木 一般 H25.11.29 1,910,000 1,520,000 1,520,000 (有)中沢建材

高関整備事業　物部茨西４５水路整備工事 土木 一般 H25.11.8 1,030,000 820,000 820,000 (有)建設美工房たかはし

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　８月１日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市下水道総合地震対策計画策定業務委託 委託 指名 H26.1.31 4,110,000 2,740,000 2,890,000
日本水工設計(株)  高知
事務所

中央市民館耐震補強設計業務委託 委託 指名 H26.3.31 入札中止

南国市公共下水道事業　新川雨水Ｎｏ.７取水堰築
造工事

鋼構造物 指名 H26.1.31 17,360,000 13,880,000 15,600,000 (株)鉄建ブリッジ

高関整備事業　物部中須２水路整備工事 土木 一般 H25.11.29 2,610,000 2,080,000 2,080,000 (有)南国開発

高関整備事業　物部茨西３６農道整備工事 土木 一般 H25.11.29 3,200,000 2,560,000 2,560,000 (有)原田建設

高関整備事業　物部茨西１７農道整備工事 土木 一般 H26.1.31 9,430,000 7,540,000 7,540,000 (有)吉岡土木

南国市立後免町公民館解体工事
とび土工
ｺﾝｸﾘｰﾄ

指名 H25.9.30 4,190,000 3,350,000 3,900,000 (株)ニシトミ

金地地区配水管布設工事 水道 指名 H25.11.29 25,980,000 20,780,000 24,500,000 (有)野村工業

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　７月２５日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

高関整備事業　物部土居２０水路整備工事 土木 一般 H25.11.29 4,360,000 3,480,000 3,490,000 池本土木(株)

高関整備事業　物部土居９・２８農道整備工事 土木 一般 H25.11.29 4,280,000 3,420,000 3,420,000 (株)ワダ開発

稲生間田避難路整備工事 土木 一般 H25.10.31 3,530,000 2,820,000 2,820,000 (有)南国開発

稲生衣笠避難路整備工事 土木 一般 H25.10.31 2,680,000 2,140,000 2,140,000 (有)幸翔建設

津波避難施設（浜改田浜田タワー・浜改田本村タ
ワー）新築工事（電気設備）

電気 指名 H26.3.28 18,870,000 15,090,000 18,700,000 コウチ重電工(株)

津波避難施設（久枝北タワー・下田村タワー）新築
工事（電気設備）

電気 指名 H26.3.28 17,140,000 13,710,000 16,700,000 (株)同理電設

津波避難施設（浜改田岩坂タワー・前浜伊都多タ
ワー）新築工事（電気設備）

電気 指名 H26.3.28 16,010,000 12,800,000 15,590,000 (株)ニシトミ

津波避難施設（前浜久保タワー・下島浜タワー）新
築工事（電気設備）

電気 指名 H26.3.28 17,880,000 14,300,000 17,300,000 ヨシイ電気

津波避難施設（浜改田浜田タワー・浜改田本村タ
ワー）新築工事（機械設備）

管 指名 H26.3.28 2,770,000 2,210,000 入札中止

津波避難施設（久枝北タワー・下田村タワー）新築
工事（機械設備）

管 指名 H26.3.28 1,740,000 1,390,000 不調

津波避難施設（浜改田岩坂タワー・前浜伊都多タ
ワー）新築工事（機械設備）

管 指名 H26.3.28 1,760,000 1,400,000 不調

津波避難施設（前浜久保タワー・下島浜タワー）新
築工事（機械設備）

管 指名 H26.3.28 1,520,000 1,210,000 不調

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　７月１８日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市地籍調査事業　奈路地区(２０１）一筆地調
査等委託業務

委託 指名 H26.3.20 2,690,000 1,800,000 2,500,000
(株)松本コンサルタント
高知支店

南国市地籍調査事業　滝本地区(２０２）一筆地調
査等委託業務

委託 指名 H26.3.20 1,870,000 1,250,000 1,800,000 (株)朝日コンサルタント

南国市地籍調査事業　笠ノ川地区(２０３）一筆地
調査等委託業務

委託 指名 H26.3.20 2,460,000 1,640,000 2,300,000 (株)協同

南国市地籍調査事業　中ノ川地区(２０４）一筆地
調査等委託業務

委託 指名 H26.3.20 1,040,000 700,000 950,000 (株)タカチ測建

南国市公共下水道事業に伴う舗装改良工事 ほ装 指名 H25.9.20 3,680,000 2,940,000 2,940,000 (有)西内土建

岡豊町八幡地区配水管布設工事 水道 指名 H25.10.15 14,140,000 11,310,000 12,800,000 (有)田中土建

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　７月１１日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市公共下水道事業
新川雨水幹線排水路築造工事

土木 一般 H26.3.10 187,290,000 149,830,000 149,860,000 (株)南国・西村

三和防災コミュニティーセンター新築工事（建築主体） 建築 一般 H26.3.28 209,700,000 167,760,000 168,100,000 東山･三共建設
特定建設工事共同企業体

津波避難施設（浜改田浜田タワー・浜改田本村タワー）
新築工事（建築主体）

建築 一般 H26.3.28 204,060,000 163,240,000 185,770,000 香南建設･三和店装
特定建設工事共同企業体

津波避難施設（久枝北タワー・下田村タワー）新築工事
（建築主体）

建築 一般 H26.3.28 174,020,000 139,210,000 167,000,000 (株)岸之上工務店

津波避難施設（浜改田岩坂タワー・前浜伊都多タワー）
新築工事（建築主体）

建築 一般 H26.3.28 170,230,000 136,180,000 159,580,000 (株)ニシトミ

津波避難施設（前浜久保タワー・下島浜タワー）新築工
事（建築主体）

建築 一般 H26.3.28 160,950,000 128,760,000 151,000,000 (株)晃立

津波避難施設（十市阿戸タワー・十市坪池タワー）新築
工事（建築主体）

建築 一般 H26.3.14 144,880,000 115,900,000 143,000,000 中勝建設(株)

津波避難施設　久枝南タワー新築工事（建築主体） 建築 一般 H26.3.14 119,670,000 95,730,000 117,900,000 (株)岸之上工務店

三和防災コミュニティーセンター新築工事（電気設備） 電気 指名 H26.3.28 56,440,000 45,150,000 55,000,000 (株)ニシトミ

津波避難施設（十市阿戸タワー・十市坪池タワー）新築
工事（電気設備）

電気 指名 H26.3.14 15,440,000 12,350,000 15,000,000 (有)山岡電機

津波避難施設　久枝南タワー新築工事（電気設備） 電気 指名 H26.3.14 11,970,000 9,570,000 11,900,000 ヨシイ電気

三和防災コミュニティーセンター新築工事（給排水衛生
設備）

管 指名 H26.3.28 33,430,000 26,740,000 32,850,000 (有)野村工業

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



三和防災コミュニティーセンター新築工事（空調換気設
備）

管 指名 H26.3.28 10,490,000 8,390,000 10,000,000 (株)ニシトミ

津波避難施設（十市阿戸タワー・十市坪池タワー）
新築工事（機械設備）

管 指名 H26.3.14 2,690,000 2,150,000 2,645,000 (有)鈴木水道設備



　平成２５年度　入札結果　（入札日　７月４日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

津波避難施設　大湊小南タワー新築工事
（建築主体）

建築 一般 H26.3.7 104,610,000 83,680,000 89,800,000 香南建設･三和店装
特定建設工事共同企業体

津波避難施設　浜改田中ノ丁タワー新築工
事（建築主体）

建築 一般 H26.3.7 86,010,000 68,800,000 82,000,000 (有)七祐建設

津波避難施設　大湊小南タワー新築工事
（電気設備）

電気 指名 H26.3.7 9,840,000 7,870,000 9,300,000 共栄電機工業(株)

津波避難施設　浜改田中ノ丁タワー新築工
事（電気設備）

電気 指名 H26.3.7 10,320,000 8,250,000 9,850,000 出間電設工業

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　６月２７日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市地籍調査事業　奈路地区（３０１）
一筆地調査等委託業務

委託 指名 H26.3.20 21,270,000 14,180,000 20,000,000
(株)松本コンサルタント
 高知支店

南国市地籍調査事業　笠ノ川地区（３０３）
一筆地調査等委託業務

委託 指名 H26.3.20 19,700,000 13,140,000 19,000,000 (株)協同

南国市地籍調査事業　比江地区（３０２）
一筆地調査等委託業務

委託 指名 H26.3.20 17,960,000 11,980,000 17,000,000 (株)朝日コンサルタント

南国市地籍調査事業　中ノ川地区（３０４）
地籍測量委託業務

委託 指名 H26.3.20 16,630,000 11,090,000 15,700,000 (株)タカチ測建

高関整備事業
田村西部２０排水路設計委託業務

委託 指名 H25.11.29 1,970,000 1,320,000 1,800,000 (株)第一コンサルタンツ

市道田村西山線用地測量委託業務 委託 指名 H25.10.31 580,000 390,000 570,000 (有)カワムラ測量

津波避難タワー建設に伴う井戸調査業務
委託

委託 指名 H26.3.25 9,050,000 6,040,000 6,130,000 (株)相愛

後免地区防災拠点施設用地調査等積算業
務委託

委託 指名 H25.7.31 790,000 530,000 530,000 (有)サワ設計

社会資本整備総合交付金事業
市道吾岡船岡山線外防護柵設置工事

とび土工
ｺﾝｸﾘｰﾄ

指名 H25.8.19 4,160,000 3,320,000 3,990,000 (株)道路メンテナンス

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　６月２０日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

上八京公民館敷地変状調査委託業務 委託 指名 H25.8.30 1,460,000 980,000 1,300,000 (株)相愛

奈路農道改良工事 土木 一般 H25.8.30 2,340,000 1,870,000 1,870,000 (有)建設美工房たかはし

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　６月１３日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

南国市公共下水道事業　篠原分区詳細設計及び
測量業務委託

委託 指名 H25.11.25 13,370,000 8,920,000 8,960,000
オリジナル設計(株)  高知
営業所

（都）南国駅前線（第２工区）用地調査等積算業務
委託（その２）

委託 指名 H25.9.2 6,980,000 4,660,000 4,660,000 (有)サワ設計

南部市民館耐震診断業務委託 委託 指名 H26.2.14 1,790,000 1,200,000 1,400,000 (株)ハウジング総合コンサルタント

南国広域農道草刈委託業務 造　　園 指名 H25.7.31 1,400,000 940,000 1,380,000 (有)セイコウエン

高関整備事業　物部中須１水路整備工事 土木 一般 H25.10.31 5,070,000 4,050,000 4,600,000 丸富工業(株)

高関整備事業　物部中須１０水路整備工事 土木 一般 H25.8.30 1,040,000 830,000 950,000 (有)幸翔建設

高関整備事業　物部中須１３農道整備工事 土木 一般 H25.10.31 2,910,000 2,320,000 2,320,000 (有)建設美工房たかはし

市道旧久礼田保育所線改良工事 土木 一般 H25.8.20 2,170,000 1,730,000 1,740,000 (有)原田建設

市道植田団地北線改良工事 土木 一般 H25.9.10 3,730,000 2,980,000 2,980,000 (有)幸翔建設

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　５月30日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

三和地区津波避難誘導灯設置工事 電　　気 指名 H25.7.17 3,660,000 2,920,000 3,550,000 二宮電気

市道南国１２７号線緑地管理業務委託 造　　園 指名 H26.1.15 2,880,000 1,920,000 2,800,000 (有)竹内宝樹園

市道緑ヶ丘１号線外８路線緑地管理業務委託 造　　園 指名 H25.10.10 2,950,000 1,970,000 2,700,000 (有)栄樹造園

市道南国１２９号線外２路線緑地管理業務委託 造　　園 指名 H26.1.15 2,290,000 1,530,000 2,240,000 毘沙門造園

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　５月２３日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

津波避難施設（中ノ丁）工損事前調査業務委託その１ 委託 指名 H25.6.28 1,540,000 1,030,000 1,030,000 (株)西日本開発コンサルタント

津波避難施設（中ノ丁）工損事前調査業務委託その２ 委託 指名 H25.6.28 1,240,000 830,000 830,000 (株)日之出設計システムハウス

津波避難施設（阿戸、東坪池）工損事前調査業務委託 委託 指名 H25.7.19 3,040,000 2,030,000 2,030,000 (株)日之出設計システムハウス

津波避難施設（伊都多）工損事前調査業務委託 委託 指名 H25.7.19 3,000,000 2,000,000 2,010,000 (株)日之出設計システムハウス

津波避難施設（浜田、本村）工損事前調査業務委託 委託 指名 H25.7.19 2,260,000 1,510,000 1,520,000 (株)西日本開発コンサルタント

津波避難施設（前浜久保）工損事前調査業務委託 委託 指名 H25.7.19 2,790,000 1,860,000 1,960,000 (有)熊沢構造設計事務所

津波避難施設（久枝南）工損事前調査業務委託 委託 指名 H25.7.19 2,750,000 1,840,000 2,000,000 (有)熊沢構造設計事務所

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　５月１６日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

十市峰寺津波避難路整備工事 土木 一般 H25.7.31 2,010,000 1,600,000 1,610,000 (有)山祥建設

高関整備事業　衣笠１０農道整備工事 土木 一般 H25.8.30 2,140,000 1,710,000 1,710,000 (有)山祥建設

高関整備事業　田村東部４農道用地測量委託業務 委託 指名 H26.2.28 1,720,000 1,150,000 1,680,000 (有)カワムラ測量

南国市上水道管路管理システムデータ作成業務委託 委託 指名 H26.3.14 14,450,000 9,640,000 13,500,000 (株)五星  高知支店

津波避難施設（大湊小南タワー・前浜下田村タワー）
工損事前調査業務委託

委託 指名 H25.7.10 1,360,000 910,000 910,000 (株)日之出設計システムハウス

津波避難施設（岩坂タワー・下島浜タワー）
工損事前調査業務委託

委託 指名 H25.7.10 3,020,000 2,020,000 2,030,000 (株)新晃総合コンサルタント

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　５月２日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

立田地区震災対策用貯水施設設置工事 水道 指名 H25.10.31 83,110,000 66,480,000 66,490,000 (株)ニシトミ

南国市立図書館空調改修工事 管 指名 H25.6.20 6,300,000 5,040,000 6,300,000 (有)高坂水道工事

後免町コミュニティー広場用地調査等積算業務委託 委託 指名 H25.6.25 1,640,000 1,100,000 1,100,000 (有)四国技研コンサルタント

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　４月２５日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

東崎・久礼田地区震災対策用貯水施設設置工事
実施設計書作成業務委託

委託 指名 H25.7.1 3,760,000 2,510,000 3,400,000 冨士設計(株)

国道１９５号線築造工事に伴う配水管布設工事 水道 指名 H25.7.19 2,060,000 1,640,000 1,840,000 (有)十市水道工務店

市道稲吉明見線補修工事 土木 一般 H25.7.31 9,320,000 7,450,000 8,980,000 (有)セイコウエン

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。



　平成２５年度　入札結果　（入札日　４月４日分）

件名 業種 入札方法 竣工日 予定価格 最低制限額 落札金額 落札業者

大埇消防屯所地質調査委託業務 委託 指名 H25.6.10 1,800,000 1,200,000 1,650,000 (株)ジオテク

大埇消防屯所新築工事　設計監理業務委託 委託 指名 H26.3.31 1,560,000 1,040,000 1,400,000 (有)中澤設計事務所

　　※制限付き一般競争入札の結果については、落札予定者の資格確認作業等のため公開が遅れることが
　　　あります。ご了承ください。
　　　金額はすべて税抜き金額（単位：円）です。


